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PROLOGI 
VERENPUNAINEN LIPPU

ETELÄ-K I INAN  MER I 

SY YSKUU 1808

J un Chu seisoi kolmimastoisen džonkkinsa kannella. Aluk-

selle oli annettu hyväenteinen nimi Silkkilohikäärme, ja 

se oli ilo silmälle: smaragdinvihreä runko, kullanvärisiä 

koristeita ja purjeet, jotka oli värjätty oranssiin vivahtavan ve-

renpunaisiksi.

Džonkki lepäsi ankkurissa tyynessä lahdessa. Rungon alla oli 

kirkasta sinivihreää vettä, saarella lahden takana kohosi jyrk-

kä vuorenhuippu.

Huippu oli aamulla suonut hieman varjoa, mutta nyt aurinko 

oli korkealla ja lämpötila oli kohonnut huimasti. Ilman lännestä 

henkivää tuulta helle olisi ollut sietämätön. Joka tapauksessa il-

massa tuntui merkillinen, rikkimäinen katku. Hajun lähde kum-

mastutti Junia, mutta hänellä oli suurempiakin huolenaiheita.

Hän otti messingistä valmistetun kaukoputken sen nahka-

rasiasta, kauniin laitteen, jonka kiillotettu pinta kimalteli. Kuo-
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reen kaiverretut kirjoitusmerkit muistuttivat häntä siitä, että hän 

oli saanut sen lahjaksi vaikutusvaltaiselta merirosvokuningatar 

Ching Shihiltä.

Aluksen kapteeni seisahtui Junin viereen. »Mitä näkyy?»

Jun katseli kaukoputkella. Hänen ilmeensä synkkeni. »Ei 

näemmä päästy pakenemaan Macaosta kenenkään huomaamat-

ta. Tuolta on tulossa kolme laivaa.»

»Tämä on kauppareitti», kapteeni muistutti. »Näillä vesillä 

kulkee paljon laivoja. Älkää suotta olettako vaaraa, kun siellä 

on vain joukko muita matkalaisia.»

»En oleta mitään», Jun sanoi. »Jos katsot kaukoputkella, huo-

maat, etten olen turhaan varovainen. Noilla aluksilla liehuu rou-

va  Chingin punainen lippu. Sieltä on tulossa metsästäjiä, jotka 

on lähetetty surmaamaan meidät tai viemään meidät Macaoon 

 rangaistavaksi. Rangaistustapoja ei huvita edes kuvitella.»

Jun tarkensi itse kaukoputken lähestyvistä aluksista lähim-

pään. Se oli suurempi kuin Silkkilohikäärme. Neljä mastoa hä-

nen kolmeaan vastaan ja märssytangon koristuksina lippuja, jot-

ka olivat punaisia kuin veri.

Laivueen muut alukset olivat kauempana, niin kaukana, ettei 

yksityiskohtia erottanut, mutta niiden suunta oli sama.

Kapteeni tuumi toiveikkaasti: »Rouva Ching kuulemma 

säästää laivan miehistön, jos kapteeni luovuttaa lastin taiste-

lematta.»

Jun laski kaukoputken. Ching Shih oli todellakin luonut me-

rirosvojensa keskuuteen kunniasäännöt, mutta niiden sovelta-

minen ei ulottuisi Juniin. »Hänen sääntönsä eivät koske meitä. 

Olemme varkaita ja pettureita, emme kunniallisia vastustajia.»

Hänen ei tarvinnut sanoa enempää. Yksi rouva Chingin mie-

histöistä oli alkuaan ryöstänyt aarteen, joka oli nyt džonkin ruu-

massa, mutta miehistön kuriton kapteeni ei ollut luovuttanut sitä 

jaettavaksi oikeudenmukaisesti yhteisölle. Sen sijaan hän oli pan-
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nut siitä suuren osan syrjään. Pimittämänsä osan hän oli myynyt 

Junille vakuuttaen, että totuus oli pysynyt salassa.

»Ystävänne on varmaan jäänyt kiinni saman tien», kaptee-

ni sanoi.

Junia puistatti hänen ajatellessaan miehen kohtaloa. »Pelkkä 

ryöstösaaliin pitäminen itsellään on sinänsä kuolemalla rangais-

tava teko», hän sanoi. »Sen suoranainen varastaminen… Kau-

lan katkaiseminen on silloin paras kohtalo, jota mies voi toivoa. 

Hänet on epäilemättä tapettu. Ei kuitenkaan ennen kuin hän on 

ehtinyt lausua meidän nimemme.»

»Heiltä ei pääse pakoon», kapteeni sanoi. »Jokainen noista 

aluksista on suurempi ja nopeampi.»

»Siinä tapauksessa täytyy taistella», Jun sanoi. »Meillä on ka-

nuunat, jotka ostimme Itä-Intian kauppakomppanialta. Meillä on 

jalkajousia ja hakapyssyjä.»

»Heillä taas on miesylivoima, viisi yhtä vastaan.»

»Eivät kaikki voi tulla yhtä aikaa», Jun sanoi. »Eivätkä rouva 

Chingin suuret laivat pääse riutan yli. Jos pysymme täällä, hei-

dän täytyy tulla pienemmillä paateilla ja toivoa, että he pysty-

vät kiipeämään kannelle tikkaita pitkin ja entraushakojen avulla. 

Kokemukseni mukaan grenadot ja tulinuolet ovat siltä matkal-

ta tehokkaita.»

Kapteenin ilme alkoi lientyä. »Toivot saavasi harvennettua 

heitä ryhmä kerrallaan.»

Jun nyökkäsi. Se oli todellakin ainoa toivo. »Ja kun he ovat 

harvenneet tarpeeksi, he jättävät meidät rauhaan ja palaavat Ma-

caoon. Siellä he kertovat rouva Chingille, että mieluummin pol-

timme laivan kuin antauduimme, kun meitä odotti kuolema.»

Kapteenin ilme oli tutkimaton. Hän otti kaukoputken, katse-

li punaisia lippuja ja kääntyi lahden puoleen. »Teillä on silkki-

nen kieli, herra Jun. Saatte minut melkein uskomaan, että voim-

me selviytyä.»



12

KURSSI  KOHT I  TUNTEMATONTA

Samaan aikaan kun Silkkilohikäärmeen miehet terästäytyivät 

taistelun varalle, Ching Shihin alus lähestyi riuttaa ja hidasti 

vauhtia. Kapteeni käski laskea laivaveneet veteen, ja suurin osa 

miehistä valmistautui jatkamaan matkaa niillä.

Junin jokainen ennustus oli siihen mennessä osoittautunut oi-

keaksi, paitsi yksi. Tuo pikku laivue ei missään tapauksessa voi-

si palata Macaoon kertomaan valheellista tarinaa päällikölleen, 

sillä rouva Ching oli itse mukana laivoista suurimmalla, ja hän 

oli lietsonut raivonsa tuliseksi pätsiksi.

Zheng Yi Sao eli Ching Shih, jolla nimellä hänet tunnettiin, as-

teli kannen poikki miehistönsä eteen. Hän oli tavallisen kokoi-

nen nainen, jolla oli leveät hartiat ja läpitunkeva katse, ja hänen 

kasvonsa olivat pysyneet yhtä kauniina kuin herra Chengin ot-

taessa hänet aikoinaan vaimokseen.

Pariskunta oli luonut oikean imperiumin ja viimein hallinnut 

rautaisella otteella Macaoa ja pikkukaupunkeja sen ympäris-

tössä. Chengin kuoleman jälkeen Ching Shih oli ottanut käsiin-

sä kaikki ohjat, laajentanut imperiumia entisestään ja liittoutu-

nut hänelle hävinneiden kanssa, jolloin kaaoksesta oli syntynyt 

järjestystä.

Suuri osa järjestyksestä oli hänen julistamiensa sääntöjen an-

siota. Niiden mukaan miehistöjä, kapteeneita ja jalkavaimoja 

oli kohdeltava reilusti. Niiden perusteella rangaistiin upseereja, 

jotka kohtelivat kaltoin miehiään. Säännöt määräsivät myös no-

pean ja säälimättömän rangaistuksen jokaiselle, joka petti puna-

lippuisen laivaston yhteisen hyvän.

Kun säännöt oli otettu käyttöön, rouva Chingistä tuli käytän-

nössä tuon rönsyilevän alueen hallitsija ja koko Aasian pelätyin 

ja siten myös kunnioitetuin merirosvopäällikkö. Jos häneltä va-

rasti, ei jäänyt eloon siitä kertomaan.

Rouva Ching harppoi kannen poikki häikäisevänä, yllään ki-

malteleva liilanharmaa puku, ja sai jokaisen miehen täyden huo-
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mion. Hänen kaulaansa koristi punainen huivi, päässä oli kolmi-

kolkkahattu. Kun hän nousi portaat peräkannelle puhuakseen 

miehistölle, hänen edessään seisovat sata miestä eivät äännäh-

täneetkään.

»Nuo petturit eivät ole varastaneet minulta, he ovat varasta-

neet teiltä», hän sanoi ja antoi sanojensa vaikuttaa. Sitten hän 

esitti heille kysymyksen: »Mitä laki sanoo ryöstösaaliista?»

Miehet vastasivat yhteen ääneen: »Se, mitä on otettu, on tuo-

tava nähtäväksi. Se on jaettava kaikkien kesken.»

Miesten sanat kasvattivat rouva Chingin ylpeyttä. »Entä mikä 

on rangaistus varkaudesta?»

»Ruoskiminen ja kuolema.»

Rouva Ching oli tyytyväinen. Hänen laivueessaan vallitsi kuri. 

Hänen miehensä muodostivat hyvin koulutetun armeijan. He tie-

sivät, että tappioista tulisi raskaita, joten hän antoi lupauksen. 

»Jokainen, joka lähtee taisteluun, saa kaksinkertaisen osuuden. 

Jokaisen tänään kuolevan miehen perheelle taataan vauraus seu-

raavan sukupolven ajaksi.»

Miehet seisoivat hiljaa. Ilma oli kuumaa ja liikkumatonta.

»Ja siitä, joka tuo minulle petturin elävänä, tulee rikkaampi 

kuin keisarikaan osaisi unelmoida», hän sanoi lopuksi.

Miehet hurrasivat kovalla äänellä ja hokivat rouva Chingin 

nimeä mieli ja ruumis valmiina taistoon.

»Menkää», rouva Ching sanoi. »Ottakaa se, mikä teille kuu-

luu.»

Kuusikymmentäneljä miestä kipusi tikkaita alas neljään venee-

seen. Chingin muilta laivoilta laskettiin vesille yhteensä kahdek-

san venettä. Kussakin veneessä puolet miehistä souti, puolet sei-

soi valmiina taisteluun joko aseistautuneina tai pidellen tikkaita 

ja entraushakoja valmiina heitettäväksi ylös laivaan.
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Jun katseli laivaveneitä, kun ne ylittivät riutan ja lähestyivät sou-

tajien käsivarsien voimalla. Kaksitoista venettä. Ehkä satakah-

deksankymmentä miestä. Hänellä oli vain seitsemänkymmentä-

viisi. Hän seisoi kuitenkin kelluvan linnoituksen kannella.

»Ovat tulossa!» hän huusi. »Valmiina!»

Varoitushuutoja kajahteli keulasta perään. Junin miehiä kuhi-

si džonkin yläkannella monenlaisia aseita kantaen. Ensimmäinen 

ryhmä asettui kaiteen ääreen jalkajousien ja muskettien kanssa. 

Sen takana seisoi muita ryhmiä valmiina täyttämään riviin syn-

tyvät aukot. He avasivat tulen heti kun lähestyvät veneet saapui-

vat kantaman päähän.

Musketit olivat miltä tahansa etäisyydeltä epätarkkoja, eikä 

niillä saanut aikaan paljon muuta kuin pamahduksen ja savua. Sen 

sijaan jalkajouset olivat tappavia. Ensimmäinen nuolikuuro puh-

koi useita miehiä ensimmäisissä veneissä. Moni soutaja sai nuolen 

selkäänsä. He lyyhistyivät eteenpäin vääntelehtien kivusta. Kah-

ta tikkaita pitelevää miestä osui rintaan, ja he horjahtivat veteen.

Seuraavassa veneessä monen alaraajaan osui nuoli, joka nau-

litsi miehet pohjalankkuihin. He parkuivat tuskasta, mutta lai-

vue eteni.

Koska etummaisten veneiden miesvoima oli heikentynyt, seu-

raavien miehet avasivat tulen kaukaa toivoen saavansa Junin 

miehet pysymään matalana.

Jun kumartui musketinkuulien suhahdellessa yli, mutta tuos-

sa vastatulituksessa oli enemmän ääntä ja vimmaa kuin vaaraa. 

Veneiden keinahtelun ja tuliaseiden epätarkkuuden vuoksi lyi-

jyä lensi sattumanvaraisena kuurona, joka meni ohi osumatta 

yhteenkään laivamieheen.

Seuraavat yhteislaukaukset olivat tehokkaampia, ja hetken 

vastapuolet tulittivat toisiaan menettäen kumpikin miehiä.

Meneillään oli väsytystaistelu, jossa Junin miehet olivat voitol-

la, mutta Chingin miehet lähestyivät joka sekunti. Pian he saar-
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toivat Silkkilohikäärmeen, ja silloin puolet veneistä oli tarttuma-

etäisyydellä siitä.

»Hajottavat joukon», Jun huikkasi. Paapuurin puolelle sou-

dettiin useita veneitä. Muut suuntasivat keulaan. »Aikovat käy-

dä kimppuun joka suunnalta. Levittäkää puolustus.»

Puolustajat levittäytyivät ja yrittivät suojata laivaa yhtä aikaa 

joka suunnasta ankaran taistelun jatkuessa.

»Kykymme keskittää tuli on vaarantunut pahasti», kapteeni sanoi.

Jun otti piilukkoisen pistoolinsa ja viritti sen. »Heidän täytyy 

vielä päästä kannelle.»

Se tehtävä oli jo pantu alulle. Entraushaat oli heitetty paapuu-

rin puolelle, tyyrpuurissa laitaa vasten roikkui huteria tikkaita.

»Työntäkää heidät takaisin», kapteeni käski.

Junin miehet hyökkäsivät kirveiden kanssa, kohottelivat niitä 

korkealle ja löivät rajuja iskuja. Heidän kohteinaan eivät olleet 

miehet, vaan koukut ja köydet. Terät katkoivat köysiä ja upposi-

vat laivan maalattuun puukaiteeseen.

Aluksen vastalaidalla tikkaita työnnettiin pitkillä sauvoilla loi-

tolle, kunnes painovoima vei voiton ja kiipeävät miehet putosi-

vat mereen.

Merirosvot hyökkäsivät samalla kun nuolet, tuliaseet ja jopa kei-

häät suojasivat rynnäkköä ja estivät Junin miehiä laskeutumasta 

köysiä pitkin alas. Kutakin katkaistua entraushaan köyttä ja jo-

kaisia kaadettuja tikkaita kohti Jun menetti puolustajan tai jopa 

pari kolme. Ja rouva Chingin miehiä tuli edelleen.

Lisää entraushakoja heitettiin ylös, ja ensimmäiset hyökkääjät 

pääsivät kannelle. He olivat miehistä pienikokoisimpia, tunnettu-

ja nopeina kiipeäjinä. He syöksyivät ylös laivan jadenvihreää kyl-

keä ja loikkasivat laidan yli kannelle, laukoivat pistooleja ja hui-

toivat miekoilla hurjasti kaikkea lähellä olevaa.

Jun oli odottanut juuri sellaista hyökkäystä ja tiennyt, että mies-

ten ensimmäinen aalto kiipesi usein paljain jaloin, koska se oli 
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 nopeampaa ja antoi paremman pidon. Siksi hän oli peittänyt 

kannen väännetyillä metallipiikeillä, jotka lävistäisivät miesten 

jalkapohjat, kun he hyppäisivät laidan takaa.

Ching Shih tunsi kuitenkin kaikki metkut. Hänen miehillään 

oli paksut jalkineet. Piikit eivät hidastaneet heitä ollenkaan. He 

ryntäsivät eteenpäin pidellen käsissään lyhyitä miekkoja ja tika- 

reita.

Jun ampui yhtä heistä pistoolillaan, jolloin tämä kaatui kannel-

le rinta verisenä. Seuraavan tulijan kaatoi jalkajousi. Ja kapteeni 

surmasi kolmannen miekallaan. Heidän takaansa kiipesi kuiten-

kin muita. Laivan kumpikin kylki oli jo vaarassa, ja kourallinen 

Chingin miehiä oli noussut kannelle lähellä keulaa, joka oli ve-

den tuntumassa ja helpoimmin saavutettavissa.

Taistelu muuttui kamppailuksi mies miestä vastaan. Pistoolin 

saattoi laukaista muttei ladata uudelleen. Musketit olivat muu-

ten hyödyttömiä paitsi lyömäaseina, joilla saattoi torjua miekan-

iskun tai halkaista hyökkääjän kallon.

Junin miehet joutuivat perääntymään kaikilta suunnilta, sillä 

heitä työnnettiin vääjäämättä pois kaiteen luota kohti korkeaa 

peräkantta, missä olisi heidän viimeinen asemansa.

Seuraava jalkajousien nuolikuuro harvensi hyökkääjien jouk-

koa, mutta köysiä ja tikkaita pitkin heitä nousi kaiken aikaa 

lisää.

»Haluavat tyhjentää veneensä viimeiseen mieheen», kaptee-

ni huusi.

Jun järkyttyi, mutta kapteeni oli oikeassa. Perän suunnalla nä-

kyi useita ajelehtivia veneitä, joissa ei ollut jäljellä kuin haavoit-

tuneita ja kuolleita.

»Kahteen linjaan», Jun huusi.

Miehistö totteli käskyä, mutta linjat eivät pitäneet kauan. Vielä 

elossa olevat joutuivat luopumaan veren peittämästä kansi alasta 

ja perääntymään edelleen.
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He vetäytyivät portaita pitkin peräkastellin päälle. Alle kol-

mekymmentä miestä selviytyi sinne; heitä lähestyi kaksinkertai-

nen määrä.

Ching Shihin merirosvot kokoontuivat viimeiseen hyökkäyk-

seen ja ryntäsivät ylös portaita. He etenivät tiiviisti rinnakkain 

miesten ja miekkojen seinämänä. Viime hetkellä Jun huusi keuh-

kojensa täydeltä käskyn.

Miehet hyppäsivät kastellista alas kannelle ja paljastivat neljä 

kanuunaa ja saman verran hakapyssyjä, jotka seisoivat valmiina 

alustoillaan. Niitä ei ollut suunnattu ulkoapäin mereltä saapuvaa 

hyökkäystä vastaan, vaan alaspäin sisäpuolelle. Niiden ammottavat 

suut osoittivat portaisiin, jotka olivat tupaten täynnä merirosvoja.

Kanuunat jyrähtivät korviahuumaavasti mustan ruudin voi-

malla. Ääni oli niin kova, että yksin se olisi riittänyt kaatamaan 

kenet tahansa kannelle, mutta tuhon aiheuttivat ammukset.

Sileäputkiset kanuunanpiiput oli täytetty ketjuilla, katkenneil-

la terillä ja muilla metallin- ja lasinsirpaleilla. Niistä syntyi hyök-

kääjiä kohti viuhuva ryöppy. Lentäessään se levisi, ketjut kiep-

puivat ympäri ja lasi ja metalli vaikuttivat kuin sata yhtä aikaa 

laukaistua musketinkuulaa.

Hyökkäävä joukko hupeni silmänräpäyksessä puoleen. Eloon-

jääneistä puolet oli haavoittuneita. Ehjiksi jääneetkin perääntyi-

vät järkyttyneinä ja epäuskoisina.

Seuraavaksi laukaistiin käännettävät hakapyssyt. Ne eivät ol-

leet yhtä tappavia ja tuhoavia, mutta sen verran tehokkaita, että 

merirosvojen voima heikkeni edelleen.

»Tehkää heistä loppu», Jun huusi.

Kapteeni syöksyi eteenpäin miekka koholla. Miehistön elos-

sa olevat jäsenet hyökkäsivät hänen rinnallaan ja hakkasivat ja 

pistivät raivokkaasti.

Jun seisoi paikoillaan ja hekumoi mestarillisella tempullaan. 

Viivyttämällä parhaiden aseidensa käyttämistä siihen saakka, 
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kunnes rouva Chingin soturit olivat kokoontuneet rykelmäksi, 

hän oli teurastanut heidät yhdellä iskulla.

Hänen miestensä käydessä vastahyökkäykseen rouva  Chingin 

merirosvot työnnettiin pois laivasta ja pakotettiin sukeltamaan 

laidan yli lahden veteen. Jotkut lähtivät uimaan turvaan saarel-

le, muut kohti ajelehtivia veneitä tai jopa niiden takana olevaa 

riuttaa.

Jun ryntäsi peräkaiteen luo ja osoitti savun halki yhtä etään-

tyvistä veneistä. »Kääntäkää kanuunat», hän huusi. »Tuhotkaa 

veneet, jotta ne eivät voi hyökätä uudestaan.»

Kaksi miestä alkoi kääntää kanuunoita. Kolmas sulloi niiden 

piippuun ruutia ja kiinteitä ammuksia. Mutta ennen kuin he eh-

tivät sytyttää lankaa, kuului korviahuumaava räjähdys. Se jä-

risytti lahtea kovemmin kuin kanuunanlaukaus, ukkosenjyrähdys 

tai mikään muukaan Junin koskaan kuulema tai tuntema ääni.

Iskuaalto kaatoi Junin kannelle, paiskasi useita miehiä mereen 

ja katkaisi kahtia yhden mastoista. Itse Silkkilohikäärme täräh-

ti, kallistui ja uhkasi kaatua.

Maatessaan kasvoillaan kansilankuilla Jun tunsi lämmön leyhy-

vän takaraivollaan. Kuuman ilman aalto poltti sieraimia ja sai 

silmät kuivumaan. Hän kierähti selälleen pelätessään syttyneen-

sä palamaan ja yritti hädissään sammuttaa kuviteltuja liekkejä.

Jun ei palanut, vaan häntä piiskasi sataviisikymmentäasteinen 

tuuli, ja hänen päälleen ropisi taivaalta viuhuvia pikkukiviä. Kohot-

taessaan katseensa hän näki auringon katoavan tummaan pilveen.

Vasta silloin hän ymmärsi. Vuori oli hajonnut, vulkaaninen 

räjähdys oli jauhanut sen ylimmän kolmanneksen kappaleiksi. 

Kohti korkeuksia työntyi tuhkan muodostama sienipilvi. Talon 

kokoiset kivenjärkäleet lensivät ilman halki kuin linnut. Niiden 

rinnalla vuorelta kohosi puita ja pensaita, joista suurin osa pa-

loi. Ilmaan syntynyttä kurimusta halkoivat staattisen sähkön ai-

heuttamat salamat.
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»Jumalani», Jun kuiskasi.

Taistelu lakkasi. Sillä ei enää ollut väliä, ei myöskään aarteel-

la. Jokaisen mielen valtasi vain yksi ajatus: piti päästä pois saa-

ren läheltä, tai vaihtoehtona olisi kuolla.

»Purjeet auki», Jun huusi. »Ankkuriköysi poikki.»

Miehet ryntäsivät töihin. Riutan vastakkaisella puolella pu-

nalippuiset laivat irtautuivat asemistaan ja jättivät veden varas-

sa olevat toverinsa varmaan tuhoon.

Lahden veteen alkoi putoilla järkäleitä ja kivenmurikoita, joi-

den nostattamat valkoiset vesitornit kastelivat laivan ja kaikki 

sen kannella olevat.

Kun ankkuri oli irti ja tuuli tarttui jäljellä oleviin purjeisiin, 

laiva lähti liikkeelle.

Ilmasta alkoi sataa tuhkaa, joka peitti kannen valkoiseen lu-

meen. Katsoessaan taaksepäin Jun tajusi olevan silkkaa onnea, 

että he olivat yhä elossa. Räjähdys oli keskittynyt saaren vastak-

kaiselle puolelle. Sen purkaus oli suuntautunut itään, avomerelle, 

poispäin lahdelta. Tuhkaa ja hohkakiveä levisi entistä laajemmalle, 

mutta lakkaamaton pasaati työnsi myös niiden pilveä itään. Jopa 

Silkkilohikäärme lisäsi vauhtia nopeammin kuin Jun oli kuvitellut.

»Ehkä Lohikäärme on meille edelleen suosiollinen», Jun sanoi.

Toiseen jalkaan haavoittunut, ontuva kapteeni pudisti pää-

tään. »Lahti tyhjenee», hän sanoi.

Jun tuijotti ilmasta laskeutuvan tuhkan läpi. Lahden vedestä 

työntyi esiin koralleja kuin hampaita, joista tipahteli vettä. Nä-

kyviin tuli märkiä hiekkakaistaleita, joiden väliin jäi epätoivois-

ten kalojen täyttämiä lammikoita.

»Mitä tapahtuu?» hän kysyi.

»Saari nousee», kapteeni sanoi. »Purkaus ei ole vielä lakan- 

nut.»

Laiva kirskahti raastavasti karille, ja rungon lankut murtui-

vat riuttaa vasten.
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Alus asettui jäljelle jääneeseen veteen, vajosi alaspäin ja kal-

listui kuin sitä olisi kiskottu nousuveden aikaan hiekkarannalle.

Uusi järistys iski, ja kammioon saaren alle kertyneet kaasut ja 

magma vapautuivat kertaheitolla.

Huipun jäännökset hajosivat. Maa romahti laivan alla, ja meri 

syöksyi takaisin. Täsmälleen samalla hetkellä vuoren jäännök-

siä pitkin alkoi virrata tulta, tuhkaa ja liejua. Nuo ryöpyt tör-

mäsivät toisiinsa uppoavan laivan yläpuolella, pamahtivat yh-

teen kuin kaksi jättiläiskättä ja pyyhkivät Silkkilohikäärmeen 

pois näkyvistä ja historiasta.
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1

SATAKUUSIKYMMENTÄ   K I LOMETR IÄ  TA IWANISTA  KO ILL ISEEN 

NYKYHETK I

C anberra Swift purjehti yössä kohti Taiwanin pohjoispuol-

ta. Se oli keskikokoinen rahtialus, jossa oli korkea keski-

vyöhyke ja etupuoliskoa peittävä aerodynaaminen kuo-

ri. Laivan keskiosan kohdalla kuoresta kohosi komentosilta, kun 

taas perän puolella törrötti jyrkässä kulmassa taaksepäin kak-

si savupiippua.

Eräs johtava merenkulkulehti oli moittinut laivaa rumaksi ja 

lohkaissut, että se oli japanilaisen luotijunan ja autolautan yh-

dessä hankkima lapsi. Outoon muotoiluun oli kuitenkin syynsä.

Laiva oli suunniteltu tavallista kookkaamman lastin kuljettami-

seen ro-ro-periaatteella, paljolti samaan tapaan kuin autolautalla. 

Rahtitavara ja laitteet lastattiin alukseen perästä pitkin ramppia, 

joka oli niin leveä, että sisälle pääsi ajamaan kuudella kaistalla. 

Rahti pysäköitiin tai varastoitiin yhtenäiseen tilaan, joka ulottui 

koko pääkannen mitalle perästä keulaan. Määränpäässä rahti yk-

sinkertaisesti ajettiin ramppia pitkin ulos laivan keulasta.

Kokonsa, muotonsa ja nopeutensa vuoksi Swiftiä oli käytet-

ty kaikenlaisiin kuljetuksiin isojen lentokoneiden rungoista aina 
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rakettien osiin ja jopa ydinjätteisiin, joita pidettiin sinetöidyissä, 

lyijypäällysteisissä säiliöissä. Sodan syttymisen varalta tehdyn op-

tiosopimuksen perusteella se oli velvoitettu kuljettamaan isoko-

koista kalustoa lähelle mitä tahansa taistelualuetta.

Sellaiset tehtävät lankesivat Swiftille paitsi siksi, että se oli 

suunniteltu kuljettamaan ainutlaatuista rahtia, myös siksi, että 

se oli nimensä mukaisesti yksi nopeimmista koskaan rakenne-

tuista rahtilaivoista. Se pystyi kiihdyttämään lyhyeksi aikaa nel-

jänkymmenen solmun nopeuteen ja ajamaan koko päivän kol-

menkymmenenviiden solmun nopeudella. Sillä kykeni ylittämään 

Tyynen valtameren seitsemässä päivässä, mikä oli kolmasosa ta-

vallisen konttialuksen matka-ajasta.

Swiftin kapteeni seisoi komentosillalla ja katseli tutkaa. Yh-

tään alusta ei ollut riittävän lähellä aiheuttaakseen erityistä huol-

ta. »Täyttä vauhtia eteenpäin», hän käski. »Alaskasta laskeutuu 

Kanadan rannikkoa pitkin myrsky, ja haluaisin todella ehtiä en-

nen sitä San Franciscon lahdelle.»

Ruorimies noudatti käskyä, käytti edessään olevaa tiekonekon-

solia ja antoi kaasuturbiinikoneille käskyn käyttää maksimivoimaa.

Konehuoneen vastattua kapteeni oli tyytyväinen. Hän kääntyi 

yliperämies Crawfordin puoleen. »Ota laiva komentoosi. Olen 

hytissäni, jos tarvitset minua.»

Kapteenin tehdessä lähtöä Crawford nyökkäsi. Hän asettui 

komentotuoliin ja odotti rauhallista yötä Swiftin nopeuden kas-

vaessa.

Teng Kung-lu, jonka hänen miehensä tunsivat nimellä Lucas, 

riippui Swiftin kyljessä magneettisten käsi- ja polvityynyjen va-

rassa, eikä hän suinkaan ollut nopeuden kasvamisesta yhtä mie-

lissään kuin Crawford. Häntä paikoillaan pitävä sähkömagneetti-

nen voima oli kohtalaisen suuri, mutta kiihtynyt nopeus voimisti 

imua, joka uhkasi irrottaa magneettien otteen.

PÄÄLLYKSEN KUVITUS: ANGELO RINALDI   PÄÄLLYKSEN SUUNNITTELU: JON KENNEDY

84.2    ISBN 978-951-0-50603-5www.wsoy.fi

*9789510506035*

»Jälleen kerran silkkaa tykitystä.»
– r e d c a r p e t c r a s h

Läntisellä Tyynellämerellä katoaa jäljettömiin rahtialus, jonka lastina on
huippusalaisia supertietokoneita. NUMAn Kurt Austin ja Joe Zavala
kutsutaan auttamaan uponneeksi epäillyn laivan etsinnässä. Pian käy ilmi,
että tapaus on osa suurempaa petosten verkkoa, jossa kaksi rikollisliigaa
havittelee mittaamattoman arvokkaita tietokoneita haltuunsa.

Samaan aikaan Hongkongissa Austinin ja Zavalan kollega, sukellus
spesialisti Yanli, joutuu mukaan rikolliseen juoneen. Hänen on etsittävä ja
saatettava tietokoneet mafiapomon haltuun – perheensä hengen uhalla.

Pian Tyynellämerellä on käynnissä tappava kilpajuoksu kadonneen aarteen
luo. Löytäjälle on luvassa maailman tietoliikenteen herruus.

KURSSI KOHTI TUNTEMATONTA
KURSSI KOHTI TUNTEMATONTA

CUSSLERIN
CUSSLERIN

CLIVE
CLIVE

GRAHAM BROWN
CLIVE CUSSLERIN KURT AUSTIN -SEIKKAILUROMAANIT
(NUMA-SARJA):

Andrea Dorian salaisuus (Paul Kemprecosin kanssa, 1999)
Paholaisen portti (Graham Brownin kanssa, 2013)
Nollapiste (Graham Brownin kanssa, 2014)
Rajumyrsky (Graham Brownin kanssa, 2015)
Haamulaiva (Graham Brownin kanssa, 2016)
Faraon salaisuus (Graham Brownin kanssa, 2017)
Merenpinta nousee (Graham Brownin kanssa, 2019)
Faraoiden matka (Graham Brownin kanssa, 2021)
Jäätikön uhka (Graham Brownin kanssa, 2022)
Kurssi kohti tuntematonta (Graham Brown, 2024)

DIRK PITT -SEIKKAILUROMAANIT:

Nostakaa Titanic! (1977)
Jäinen hauta (1978)
Vixen 03 (1979)
Konnankoukku (1980)
Aavejuna (1981)
Syvyyksien saalistajat (1982)
Aavelaiva (1984)
Kyklooppi (1986)
Aleksandrian aarre (1988)
Lohikäärme (1991)
Sahara (1993)
Inkojen kulta (1995)
Kadonneen saaren timantit (1996)
Hyökyaalto (1998)
Atlantis (2000)
Valhalla nousee (2002)
Hurrikaanin silmässä (2004)
Musta tuuli (Dirk Cusslerin kanssa, 2006)
Kaanin aarre (Dirk Cusslerin kanssa, 2007)
Jäävirta (Dirk Cusslerin kanssa, 2009)
Puolikuu nousee (Dirk Cusslerin kanssa, 2011)
Poseidonin nuoli (Dirk Cusslerin kanssa, 2013)
Havannan myrsky (Dirk Cusslerin kanssa, 2015)
Mustanmeren hauta (Dirk Cusslerin kanssa, 2018)
Kelttien valtakunta (Dirk Cusslerin kanssa, 2020)
Paholaisen meri (Dirk Cussler, 2023)

ISAAC BELL -SEIKKAILUROMAANIT:

Takaa-ajo (2008)
Hävitys (Justin Scottin kanssa, 2010)
Vakooja (Justin Scottin kanssa, 2012)
Kilpalento (Justin Scottin kanssa, 2014)
Varas (Justin Scottin kanssa, 2016)

©
 r

ob
 g

re
er

 p
h

ot
og

ra
ph

y

WWW.NUMA.NET

WWW.CUSSLERBOOKS.COM

GRAHAM BROWNGRAHAM BROWN

KURSSI KOHTI
TUNTEMATONTA

w
s
o
y

CUSSLERINCUSSLERIN
CLIVECLIVE

UUSI NUMA-SEIKKAILU

Suomentanut Jorma-Veikko Sappinen

Yhdysvaltalainen Clive Cussler (1931–2020)
kirjoitti yli 70 teosta, joita on myyty toistasataa 
miljoonaa yli sadassa eri maassa. Dirk Pitt, 
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Hän painautui lähelle runkoa ja teki kaikkensa, jotta hänen ja 

laivan väliin pääsisi mahdollisimman vähän ilmaa. Myös hänen 

kahdeksan alaistaan olivat takertuneet laivan kylkeen kuin sii-

majalkaiset. Kaikilla oli mustat vaatteet ja konepistooli tiukasti 

paikoillaan tarranauhojen alla.

Lucas näki heidän jännittyneet käsivartensa ja pingottuneet 

ilmeensä – ryöstön parhaillaan meneillään oleva vaihe oli kestä-

nyt paljon odotettua kauemmin.

Hän katsoi ylös ja laski sekunteja, kunnes laivan päävalot 

vihdoin sammuivat. Kolmas vahti oli alkanut. Hän sytytti peu-

kalollaan pistemäisen valon, joka hänellä oli magneettityynyssä 

vasemman käden alla. Kolme valopistettä merkitsi käskyä aloit-

taa kiipeäminen uudestaan. Heidän täytyi päästä kannelle ennen 

kuin ilmavirta riuhtoisi heidät irti laivan kyljestä.

Hän painoi oikean käden peukalolla pohjaan nappulan, joka 

oli liitetty oikean käsivarren ympärille käärittyyn suojukseen. Se 

kytki magneetin pois päältä, jolloin hän pystyi siirtämään kät-

tä ylöspäin rungolla. Hän kurkotti niin korkealle kuin pystyi ja 

päästi nappulan palaamaan yläasentoon.

Magneetti napsahti välittömästi päälle ja kiskaisi hänen kä-

tensä jälleen kiinni teräkseen. Toista nappulaa painamalla hän 

pystyi siirtämään oikeaa jalkaansa ylöspäin. Sitten hän toisti sa-

man vasemmilla raajoilla ja ryömi hitaasti mutta varmasti koh-

ti odottavaa luukkua.

Hänen miehensä toimivat samoin; ihmismuurahaisten jono 

matkalla kohti laivan sisällä odottavaa sokeria.

Saapuessaan luukulle Lucas otti riskin ja irrotti vasemman kä-

tensä siksi aikaa, että sai jyskytettyä metallia. Mitään ei tapahtu-

nut. Hän hakkasi luukkua entistä kovemmin ja käytti suojakäsi-

neen metalliosaa saadakseen aikaan terävän kalkkeen.

Sillä kertaa hän kuuli jotain: salpa avattiin, pyörää pyöritet-

tiin sisäpuolella. Luojan kiitos, Lucas ajatteli.
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Nostakaa Titanic! (1977)
Jäinen hauta (1978)
Vixen 03 (1979)
Konnankoukku (1980)
Aavejuna (1981)
Syvyyksien saalistajat (1982)
Aavelaiva (1984)
Kyklooppi (1986)
Aleksandrian aarre (1988)
Lohikäärme (1991)
Sahara (1993)
Inkojen kulta (1995)
Kadonneen saaren timantit (1996)
Hyökyaalto (1998)
Atlantis (2000)
Valhalla nousee (2002)
Hurrikaanin silmässä (2004)
Musta tuuli (Dirk Cusslerin kanssa, 2006)
Kaanin aarre (Dirk Cusslerin kanssa, 2007)
Jäävirta (Dirk Cusslerin kanssa, 2009)
Puolikuu nousee (Dirk Cusslerin kanssa, 2011)
Poseidonin nuoli (Dirk Cusslerin kanssa, 2013)
Havannan myrsky (Dirk Cusslerin kanssa, 2015)
Mustanmeren hauta (Dirk Cusslerin kanssa, 2018)
Kelttien valtakunta (Dirk Cusslerin kanssa, 2020)
Paholaisen meri (Dirk Cussler, 2023)

ISAAC BELL -SEIKKAILUROMAANIT:

Takaa-ajo (2008)
Hävitys (Justin Scottin kanssa, 2010)
Vakooja (Justin Scottin kanssa, 2012)
Kilpalento (Justin Scottin kanssa, 2014)
Varas (Justin Scottin kanssa, 2016)

©
 r

ob
 g

re
er

 p
h

ot
og

ra
ph

y

WWW.NUMA.NET

WWW.CUSSLERBOOKS.COM

GRAHAM BROWNGRAHAM BROWN

KURSSI KOHTI  
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CUSSLERINCUSSLERIN
CLIVECLIVE

UUSI NUMA-SEIKKAILU

Suomentanut Jorma-Veikko Sappinen

Yhdysvaltalainen Clive Cussler (1931–2020) 
kirjoitti yli 70 teosta, joita on myyty toistasataa 
miljoonaa yli sadassa eri maassa. Dirk Pitt, 
NUMA ja Isaac Bell -sarjat ovat supersuosit-
tuja Suomessakin. Cussler oli tunnettu myös 
meriarkeologina, syvänmerentutkijana ja klas-
sikkoautojen keräilijänä. Cusslerin luomissa 
kirjallisissa maailmoissa peloton seikkailuhenki 
yhdistyy kekseliääseen huipputeknologiaan.

Graham Brown varttui Illinoisissa, Connecti-
cutissa ja Pennsylvaniassa. Alun perin lentä-
jäksi ja lakimieheksi valmistuneen Brownin 
esikoisromaani Black Rain ilmestyi vuonna 
2010. Clive Cusslerin kanssa hän on kirjoitta-
nut kymmenen NUMA-seikkailukirjaa. Kurssi 
kohti tuntematonta on ensimmäinen Brownin 
yksin kirjoittama romaani Clive Cusslerin 
NUMA-sarjassa.




